
Id: A9A89892-F884-4EEE-AC53-37A92CCBAAEB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/253/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziału przynależnego do lokalu mieszkalnego nr 2 w 
budynku położonym w Goszczynie przy ulicy Morskiej nr 25 z udziału 5353/10000 na udział 5539/10000 

z jednoczesną zmianą składu lokalu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę wysokości udziału przynależnego do lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku 
położonym w Goszczynie przy ulicy Morskiej nr 25 z udziału 5353/10000 na udział 5539/10000 z jednoczesną 
zmianą składu lokalu. 

§ 2. Warunki zmiany wysokości udziału przynależnego do lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku położonym 
w Goszczynie przy ulicy Morskiej nr 25 z jednoczesną zmianą składu lokalu zostaną określone w protokole 
uzgodnień zawartym pomiędzy Gminą Krokowa a osobą fizyczną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: A9A89892-F884-4EEE-AC53-37A92CCBAAEB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przebudową budynku położonego w Goszczynie przy ulicy Morskiej nr 2 nastąpiła zmiana 
powierzchni budynku a w związku z tym nastąpiła również zmiana powierzchni lokali znajdujących się 
w przedmiotowym budynku. 

Aby umożliwić zmianę wysokości udziału przynależnego do lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku 
położonym w Goszczynie przy ulicy Morskiej nr 25 z udziału 5353/10000 na udział 5539/10000 z jednoczesną 
zmianą składu lokalu niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona w niniejszej uchwale celem 
uregulowania istniejącego stanu prawnego przedmiotowej nieruchomości z rzeczywistym stanem. 


